
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                       

14.09.2021                                  г. Моршанск                                   № 725 

 

 

О подаче теплоносителя на объекты образования, здравоохранения и 

культуры Моршанского района  

 

 

          В связи с установившейся низкой температурой атмосферного воздуха 

в ночное время и высокой влажностью, администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Обеспечить подачу теплоносителя в школы, дошкольные учреждения, 

на объекты здравоохранения и социально-культурной сферы начиная с 16 

сентября 2021 года.  

        2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и 

учреждений всех форм собственности производить подачу теплоносителя на 

объекты социальной сферы в соответствии с настоящим постановлением.  

       3. Рекомендовать филиалу акционерного общества «Газпром 

газораспределение Тамбов» в г. Моршанске (Галузинский) обеспечить 

своевременную подачу газа в котельные района, подающие теплоноситель на 

объекты социальной сферы. 

       4. Рекомендовать руководителям учреждений принять меры по 

рациональному использованию выделяемых на эти цели средства, оплату 

производить с момента подачи теплоносителя за фактическое его 

потребление. 

       5. Рекомендовать Моршанскому филиалу акционерного общества 

«Тамбовская сетевая компания» (Мещеряков) обеспечить учет фактически 

поданного теплоносителя в многоквартирные дома, теплоснабжение которых 

взаимосвязано и технически неразделимо с теплоснабжением объектов 

образования в пос. Марусино. 

       6.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

        

 

Глава района                                                                               П.М. Фетискин           

 

О.В. Пудикова 

8(47533)2-15-15 


